

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 087/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Martinópolis - SP
Objeto aquisição eventual e futura, de forma parcelada, de aparelhos de ar-condicionado, materiais e equipamentos para instalação para atendimento de todas as unidades escolares da rede pública municipal de ensino	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 17/02/2024 - 08:15	Fim Envio Propostas 05/03/2024 - 08:15	Pregoeiro Greice Almeida Lima
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS	UND	5	3.108,83	15.544,15
2	2	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	UND	20	3.697,00	73.940,00
3	3	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	UND	50	5.024,33	251.216,50
4	4	AR CONDICIONADO 24.000 BTUS	UND	33	6.327,20	208.797,60
5	5	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO 24.000 BTUS	UND	33	43,48	1.434,84
6	6	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	UND	50	43,48	2.174,00
7	7	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	UND	20	48,08	961,60
8	8	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO 9.000 BTUS	UND	5	45,92	229,60
9	9	CANO DE COBRE 1/4	M	390	13,18	5.140,20
10	10	CANO DE COBRE 3/8	M	100	21,97	2.197,00
11	11	CANO DE COBRE 5/8	M	130	34,31	4.460,30
12	12	CANO DE COBRE 1/2	M	170	26,47	4.499,90
13	13	ISOLANTE TERMICO 1/4	M	390	3,70	1.443,00
14	14	ISOLANTE TÉRMICO ESPONJOSO 3/8	M	100	2,62	262,00
15	15	ISOLANTE TERMICO ESPONJOSO 5/8	M	130	3,75	487,50
16	16	ISOLANTE TERMICO ESPONJOSO 1/2	M	170	3,42	581,40
17	17	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X65MM	UND	600	0,73	438,00
18	18	BUCHA 10 PARA BLOCO	UND	600	0,50	300,00
19	19	ARRUELA LISA 1/4 DE DIAMETRO DE FURO	UND	1.200	0,11	132,00
20	20	BUCHA 8 MM PARA BLOCO	UND	600	0,19	114,00
21	21	PACOTE DE FITA PVC BRANCA	PCT	150	5,40	810,00
22	22	CABO PP 3 X 1,5 MM	M	200	4,45	890,00
23	23	CABO PP 3 X 2,5 MM	M	200	6,84	1.368,00
24	24	SERRA COPO LISA VIDEA 65MM	UND	5	180,57	902,85